П Р О Т О К О Л

заседания  комиссии  Муниципального Заказчика  МУ «УЖКХ» об отказе заключения  муниципального контракта на выполнение капитального ремонта квартиры № 4 жилого дома № 7

по ул. Л. Чайкиной.

 МУ « Управление жилищно-коммунального хозяйства

Администрации г. Великие Луки», пр. Ленина 51/36

                                                                                                                     10.08.2009г.
                                                                                                                     10час. 10 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 А.К. Груздов – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства.

 А.В. Виноградов – гл.специалист юрисконсульт

 Л.В. Гордеева  - гл. специалист.

                  На основании протокола   от 14.07.2009г. заседания единой комиссии по рассмотрению  и оценке котировочных заявок  на право заключения  муниципального контракта  на выполнение капитального ремонта квартиры № 4 жилого дома № 7 по ул. Л.Чайкиной. Победителем запроса котировок  признан  ООО «Оникс», юридический адрес: 182100, Псковская обл., г.Великие Луки, ул. Зверева,12а., предложивший наименьшую стоимость контракта  135 000 рублей.

                  04.08.09г. ООО «Оникс» в адрес Муниципального Заказчика прислал отказ  от заключения       муниципального контракта. Мотивируя отказ тем, что жилец квартиры  препятствует  производству  работ, в связи с несогласием  ее с  перечнем   ремонтных работ, представленных в    котировочной заявке.

Комиссия  решила:

 Управление жилищно- коммунального хозяйства не заключает     муниципальный контракт  на    выполнение капитального  ремонта  квартиры № 4 , жилого дома № 7  по ул. Л.Чайкиной с ООО «Оникс». юридический адрес: 182100, Псковская обл., г.Великие Луки, ул. Зверева,12а.,

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

Подписи:                                                    А.К. Груздов.

                                                                    А.В. Виноградов

                                                                    Л.В.  Гордеева.

.